
XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Age Group 13-15 Figures Result

423 Ariana 301e Barracuda 342 Heron 115 Catalina

H
eg

ed
ű

s 
Á

gn
es

M
an

ia
 L

ak
o

m
y

N
yí

rf
ás

 R
eb

ek
a

B
ár

tf
ai

 E
sz

te
r

Já
h

n
 M

ar
ik

a

P
EN

A
LT

Y

Tu
ka

 K
at

al
in

V
ár

n
ai

 Z
su

zs
a

K
u

lc
sá

r 
Ild

ik
ó

B
aj

o
r 

C
h

ri
st

a

C
sa

p
lá

r 
Ed

it

P
EN

A
LT

Y

M
o

ln
ár

 G
yö

rg
yi

B
rt

h
a 

Zs
u

zs
án

n
a

Fa
ze

ka
s 

Er
ik

a

V
ar

ga
 K

at
i

Á
rk

o
vi

cs
 P

et
ra

P
EN

A
LT

Y

N
yí

rf
ás

 R
ék

a

Zu
za

n
a 

Za
ko

va

Fa
ra

ga
 S

zi
lv

i

V
ár

ad
y 

K
ri

sz
ta

N
o

vá
k 

Ild
ik

ó

P
EN

A
LT

Y

Rank Start Name Year Team 2,2 2,2 2,1 2,3

1 78 Thőni Alyssa 2000 SUI 72 70 69 74 72 73 75 75 75 73 65 63 64 63 66 62 69 70 68 68 15,6933 16,3533 13,4400 15,7167 69,5492

2 59 Szabó Veronka 2000 Medúza 21 SE 66 70 67 64 65 72 71 76 74 73 70 67 67 66 67 68 70 73 73 70 14,5200 16,0600 14,0700 16,3300 69,2955

3 53 Weibel Alissa 2001 SUI 66 66 67 70 70 70 71 72 72 66 68 62 65 65 66 70 72 70 68 67 14,8867 15,6200 13,7200 15,9467 68,3788

4 11 Peschl Noemi 2000 SUI 75 77 70 73 72 65 67 63 67 63 66 62 66 68 70 69 67 68 68 66 16,1333 14,3000 14,0000 15,5633 68,1780

5 50 Pinter Lucia 2000 SUI 63 64 66 61 66 72 71 69 70 74 68 67 68 65 65 66 62 64 67 67 14,1533 15,6200 14,0000 15,1033 66,9053

6 67 Praxmarer Miriam 2000 SUI 68 67 68 73 73 69 70 70 68 70 65 63 63 62 70 62 62 59 64 64 15,3267 15,3267 13,3700 14,4133 66,4053

7 105 Mello-Heritier Paloma 2001 SUI 64 69 69 64 64 72 71 72 71 71 62 59 62 63 65 64 65 70 69 60 14,4467 15,6933 13,0900 15,1800 66,3750

8 48 Oettli Corina 2000 SUI 62 65 65 62 63 75 74 74 75 76 64 62 65 63 62 67 54 66 64 63 13,9333 16,4267 13,2300 14,7967 66,3485

9 88 Pivarčiová Natália 2000 SVK 65 66 66 66 65 69 69 68 74 63 65 65 67 64 65 64 71 66 67 65 14,4467 15,1067 13,6500 15,1800 66,3447

10 89 Reichová Viktória 2002 SVK 67 63 65 60 62 68 67 64 66 65 68 66 68 66 64 69 68 67 68 65 13,9333 14,5200 14,0000 15,5633 65,9280

11 8 Swietlana Szczepanska 2000 AZS OS Poznan 66 69 68 71 71 54 63 63 62 59 65 68 69 67 66 72 69 61 58 65 15,2533 13,4933 14,0700 14,9500 65,6439

12 106 Steiner Anja 2001 SUI 68 67 62 62 63 69 68 67 70 71 63 62 65 60 65 69 67 65 65 65 14,0800 15,1800 13,3000 15,1033 65,5265
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12 106 Steiner Anja 2001 SUI 68 67 62 62 63 69 68 67 70 71 63 62 65 60 65 69 67 65 65 65 14,0800 15,1800 13,3000 15,1033 65,5265

13 74 Wirth Jennice 2000 SUI 69 68 64 62 64 70 69 67 66 68 64 62 64 64 63 66 63 64 63 67 14,3733 14,9600 13,3700 14,7967 65,3409

14 23 Zollinger Tessa 2002 SUI 57 68 66 65 70 65 66 68 71 67 64 65 64 61 67 68 58 62 60 65 14,5933 14,7400 13,5100 14,3367 64,9773

15 37 Varga Klaudia 2000 H2O SE 60 62 63 65 65 66 68 67 66 63 65 64 65 66 64 62 63 66 64 63 13,9333 14,5933 13,5800 14,5667 64,4015

16 27 Sacher Carla 2000 SUI 63 66 66 62 62 63 64 59 64 63 70 64 61 62 63 69 68 67 67 64 14,0067 13,9333 13,2300 15,4867 64,3826

17 77 Horváth Laura 2001 Medúza 21 SE 64 56 67 62 63 68 67 64 64 68 62 59 67 62 65 67 59 66 62 65 13,8600 14,5933 13,2300 14,7967 64,1818

18 38 Fahrni Ilona 2002 SUI 56 63 60 62 64 73 71 70 71 70 63 64 66 67 67 58 56 57 65 60 13,5667 15,5467 13,7900 13,4167 64,0000

19 35 Chobaz Vanessa 2002 SUI 71 69 67 65 66 63 64 63 62 69 60 62 63 61 61 62 65 66 64 56 14,8133 13,9333 12,8800 14,6433 63,9432

20 44 Balogh Maja 2000 H2O SE 62 62 64 64 61 68 69 68 70 64 65 68 69 67 65 61 63 57 57 55 13,7867 15,0333 14,0000 13,4167 63,9053

21 108 Palumbo Margot 2000 SUI 65 65 64 62 63 67 67 70 64 66 65 62 66 63 62 63 61 66 61 61 14,0800 14,6667 13,3000 14,1833 63,8977

22 100 Trinca Eleonora 2000 SUI 70 67 66 67 66 58 56 60 60 61 66 64 67 65 64 64 66 58 63 62 14,6667 13,0533 13,6500 14,4900 63,4773

23 98 Varga Sára 2000 Medúza 21 SE 68 57 58 63 64 65 64 66 66 60 65 63 65 65 65 62 62 64 63 57 13,5667 14,3000 13,6500 14,3367 63,4697

24 85 Kézdi Fanni 2000 BVSC 67 62 63 63 67 66 68 70 74 75 64 62 64 63 59 58 52 56 53 58 14,1533 15,5467 13,2300 12,8033 63,3333

25 24 Gerstenkorn Mira 2002 Medúza 21 SE 60 59 65 60 61 68 69 69 70 70 62 62 66 63 62 55 59 65 62 63 13,2733 15,2533 13,0900 14,1067 63,3220

26 51 Julia Mikolajczak 2002 AZS OS Poznan 61 63 64 65 68 61 64 66 67 63 64 63 63 62 63 59 60 58 60 60 14,0800 14,1533 13,2300 13,7233 62,7121

27 17 Roth Marigna 2002 SUI 65 62 60 58 58 69 70 67 63 66 63 62 61 62 63 48 64 60 61 62 13,2000 14,8133 13,0900 14,0300 62,6515

28 18 Kuslics Anna 2001 Synchro Sopron 58 57 57 60 62 62 65 65 64 68 62 62 67 64 65 55 63 60 66 64 12,8333 14,2267 13,3700 14,3367 62,2348

29 107 Eckstein Fanny 2000 SUI 71 67 65 63 68 52 50 60 66 66 60 63 64 62 64 61 64 57 61 57 14,6667 13,0533 13,2300 13,7233 62,1288

30 1 Kassai Dóra 2000 BHSZE 58 58 63 63 61 68 67 60 60 63 62 62 64 61 61 57 62 64 64 62 13,3467 13,9333 12,9500 14,4133 62,0947

31 12 Krasňanská Ľubica 2000 SVK 61 60 60 60 60 60 61 60 58 60 62 58 67 64 65 56 70 64 63 65 13,2000 13,2000 13,3700 14,7200 61,9205

32 30 Péntek Lili 2000 H2O SE 62 60 67 67 68 57 59 55 54 56 63 61 64 64 64 59 57 60 68 65 14,3733 12,3200 13,3700 14,1067 61,5568
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33 116 Horváthová Laura 2001 SVK 60 57 58 59 62 64 59 60 64 60 68 65 67 66 64 52 66 50 66 57 12,9800 13,4933 13,8600 13,4167 61,0795

34 97 Bodíková Zuzana 2002 SVK 63 59 62 62 61 57 51 56 64 53 65 65 68 66 69 58 65 58 55 63 13,5667 12,1733 13,9300 13,7233 60,6742

35 80 Varga Petra 2002 H2O SE 58 59 60 62 61 67 67 66 66 66 61 58 61 62 60 55 53 58 60 54 13,2000 14,5933 12,7400 12,8033 60,6098

36 55 Hungler Szabina Mercédesz 2001 Aqua SE 63 60 62 60 60 61 60 59 64 59 61 67 66 61 64 51 57 60 60 58 13,3467 13,2000 13,3700 13,4167 60,6061

37 33 Kvasňovská Kristína 2001 SVK 68 61 59 61 61 67 63 61 56 59 62 53 66 63 66 58 69 56 55 57 13,4200 13,4200 13,3700 13,1100 60,5909

38 68 Gazdag Bianka 2002 H2O SE 55 61 66 62 62 63 62 60 64 60 58 55 59 59 60 60 61 60 58 57 13,5667 13,5667 12,3200 13,6467 60,3409

39 47 Lisá Laura 2001 SVK 64 62 63 61 61 57 56 54 53 57 61 62 60 61 62 58 65 61 63 62 13,6400 12,2467 12,8800 14,2600 60,2576

40 19 Varesio Margaux 2001 SUI 59 61 68 62 62 57 57 55 56 62 60 60 60 57 60 62 62 65 63 62 13,5667 12,4667 12,6000 14,3367 60,1932

41 28 Kartousová Sarah 2001 SVK 67 64 62 63 64 65 65 62 60 60 60 58 57 58 59 60 61 52 54 53 14,0067 13,7133 12,2500 12,8033 59,9697

42 104 Dávid Janka 2001 Római SE 59 60 62 60 60 58 59 55 55 57 64 61 63 62 66 53 56 62 65 62 13,2000 12,4667 13,2300 13,8000 59,8826

43 22 Valenta Réka 2002 Medúza 21 SE 59 62 53 59 58 60 60 49 55 57 62 62 61 60 62 60 56 65 61 63 12,9067 12,6133 12,9500 14,1067 59,7462

44 110 Papp Liliána 2001 Budaörsi SC 58 62 59 58 57 55 60 62 62 59 64 64 63 62 59 58 55 57 57 64 12,8333 13,2733 13,2300 13,1867 59,6856

45 60 Kleinhappel Réka 2002 Medúza 21 SE 60 59 61 61 60 63 61 61 59 65 60 60 58 55 60 54 56 57 58 56 13,2733 13,5667 12,4600 12,9567 59,3826

46 96 Kassai Kamilla 2000 Alfa SC 59 62 61 61 61 60 56 55 53 53 63 65 67 64 61 49 59 60 54 62 13,4200 12,0267 13,4400 13,2633 59,2614

47 79 Ema Knezovicova 2001 Slavia Bratislava 57 64 62 58 59 66 66 63 67 63 59 57 58 57 56 57 62 46 54 54 13,1267 14,3000 12,0400 12,6500 59,2235

48 72 Hideg Réka 2001 Medúza 21 SE 58 59 62 60 61 61 61 57 57 50 60 64 62 59 61 54 54 61 58 56 13,2000 12,8333 12,8100 12,8800 58,7765

49 25 Ábrahám Jázmin Szonja 2001 Aqua SE 57 59 57 56 58 60 57 57 63 68 62 59 61 62 63 57 55 56 63 55 12,6133 13,2000 12,9500 12,8800 58,6856

50 43 Kósa Maja 2000 BHSZE 59 53 60 56 58 59 58 57 59 58 61 63 63 63 62 56 56 58 55 57 12,6867 12,8333 13,1600 12,9567 58,6780

51 7 Takács Angéla 2002 BVSC 62 55 66 60 52 51 51 54 48 50 57 66 66 64 65 58 59 60 53 63 12,9800 11,1467 13,6500 13,5700 58,3485

52 2 Szabó Regina 2000 Orka SE 59 60 60 60 62 62 64 57 54 54 60 60 57 61 61 60 56 55 54 55 13,2000 12,6867 12,6700 12,7267 58,2765

53 49 Almási Anna 2002 Budaörsi SC 63 58 60 57 60 56 60 61 56 60 60 65 62 61 64 52 51 52 55 55 13,0533 12,9067 13,0900 12,1900 58,2273

54 86 Welker Zsuzsa 2001 Budaörsi SC 64 60 64 61 62 55 50 49 55 56 62 59 62 60 65 56 55 58 56 56 13,7133 11,7333 12,8800 12,8800 58,1894

55 115 Brodnianska Leontína 2002 SVK 66 59 55 60 61 56 56 50 48 56 63 59 65 63 64 54 63 50 55 56 13,2000 11,8800 13,3000 12,6500 57,9886

56 92 Kálmán Gréta 2001 Főnix SC 54 57 57 61 61 55 52 54 57 54 63 64 60 55 61 60 56 57 56 56 12,8333 11,9533 12,8800 12,9567 57,526556 92 Kálmán Gréta 2001 Főnix SC 54 57 57 61 61 55 52 54 57 54 63 64 60 55 61 60 56 57 56 56 12,8333 11,9533 12,8800 12,9567 57,5265

57 103 Ónody Zsófia 2002 Medúza 21 SE 61 62 61 59 58 51 55 53 44 54 65 66 68 60 60 52 51 61 53 55 13,2733 11,5867 13,3700 12,2667 57,3826

58 70 Kovács Dóra 2000 Synchro Sopron 61 61 61 61 63 58 48 61 62 58 57 60 61 57 59 46 45 54 54 50 13,4200 12,9800 12,3200 11,5000 57,0682

59 46 Lóránth Lili 2000 BHSZE 50 55 53 58 58 60 59 60 60 62 57 57 56 56 59 54 58 52 53 56 12,1733 13,2000 11,9000 12,4967 56,5568

60 73 Badinka Dóra 2002 H2O SE 60 63 59 64 64 57 58 56 55 56 59 63 60 60 61 47 56 46 38 50 13,7133 12,3933 12,6700 10,9633 56,5227

61 32 Povarnyicina Alisia 2000 Főnix SC 60 58 64 60 59 59 58 59 62 65 58 64 59 56 56 50 41 45 51 54 13,1267 13,2000 12,1100 11,1933 56,3977

62 39 Belány Bodza 2002 BVSC 58 53 51 52 53 61 61 61 50 66 60 60 60 58 54 53 52 52 49 58 11,5867 13,4200 12,4600 12,0367 56,2538

63 69 Vitéz Anna 2000 Orka SE 60 57 60 61 63 58 55 49 51 50 55 58 57 58 57 57 63 51 50 55 13,2733 11,4400 12,0400 12,4967 55,9659

64 93 Rozmán Vanessza 2000 Budafóka 61 61 65 63 64 45 46 45 46 50 65 63 64 60 61 57 50 50 51 55 13,7867 10,0467 13,1600 11,9600 55,6288

65 58 Mizsei Zsófia 2002 BVSC 57 56 57 54 55 54 56 55 58 60 63 65 58 60 62 49 49 45 46 50 12,3200 12,3933 12,9500 11,0400 55,3447

66 56 Kanozsai Zsanett 2000 H2O SE 54 59 60 59 56 56 58 50 52 55 64 66 64 60 60 48 44 47 46 55 12,7600 11,9533 13,1600 10,8100 55,3220

67 65 Nagy Petra Bianka 2000 Aqua SE 48 54 58 58 55 53 49 51 57 57 60 60 55 53 60 50 55 50 57 56 12,2467 11,8067 12,2500 12,3433 55,2803

68 45 Viktoria Kostercova 2002 Slavia Bratislava 57 60 65 60 60 55 57 57 53 55 58 56 58 55 57 48 56 46 50 45 13,2000 12,2467 11,9700 11,0400 55,0644

69 91 Szilágyi Emese 2000 Főnix SC 52 54 55 57 55 53 50 46 44 52 62 62 63 60 56 55 53 49 58 54 12,0267 10,8533 12,8800 12,4200 54,7500

70 41 Götz Lilien 2003 Synchro Sopron 51 50 51 51 50 58 58 60 61 58 61 62 61 62 61 47 46 47 49 48 11,1467 12,9067 12,8800 10,8867 54,3409

71 9 Holczmann Dóra 2001 Orka SE 47 51 57 54 56 58 59 53 51 50 61 66 60 57 59 54 49 45 51 50 11,8067 11,8800 12,6000 11,5000 54,3030

72 84 Markella Adél 2000 H2O SE 56 58 62 58 57 46 47 48 49 50 64 64 63 63 62 48 48 47 50 50 12,6867 10,5600 13,3000 11,1933 54,2500

73 26 Hovhannisyan Krisztina 2000 Aqua SE 49 57 58 58 57 54 54 52 50 48 58 54 57 58 61 50 43 47 53 50 12,6133 11,4400 12,1100 11,2700 53,9015

74 5 Uzonyi Emese 2000 H2O SE 62 59 55 61 56 56 54 56 54 53 60 60 60 58 60 41 40 42 42 42 12,9067 12,0267 12,6000 9,5833 53,5417

75 114 Koltai Sarolta 2002 Medúza 21 SE 50 48 52 51 50 55 61 65 57 59 58 57 56 57 57 48 41 47 49 52 11,0733 12,9800 11,9700 11,0400 53,4811

76 94 Schubert Flóra 2002 H2O SE 56 56 56 58 56 50 50 50 50 50 56 58 59 58 54 48 54 44 49 54 12,3200 11,0000 12,0400 11,5767 53,3371
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77 3 Drégely Sára 2001. Sellők SE 55 57 59 57 58 60 63 57 58 54 52 53 51 52 47 48 43 45 53 45 12,6133 12,8333 10,8500 10,5800 53,2689

78 90 Fogasy Fatime 2000 Medúza 21 SE 57 60 56 61 58 51 47 50 54 49 57 50 51 51 52 52 44 48 51 57 12,8333 11,0000 10,7800 11,5767 52,4886

79 15 Rebecca Slezakova 2002 Slavia Bratislava 52 51 51 53 58 54 53 53 54 54 58 57 57 57 57 51 53 43 48 43 11,4400 11,8067 11,9700 10,8867 52,3902

80 31 Mazaga Fanni 2002 Kapos Dynamic 48 54 45 47 48 62 64 62 65 64 54 50 53 61 61 45 32 44 40 46 10,4867 13,9333 11,7600 9,8900 52,3523

81 40 Földházy Dorka 2001 BVSC 56 52 52 53 53 51 54 55 52 50 58 57 54 57 60 51 41 43 50 45 11,5867 11,5133 12,0400 10,5800 51,9545

82 54 Pataki Júlia 2002 BHSZE 51 53 53 57 55 57 58 56 57 60 57 54 52 54 55 40 42 46 48 37 11,8067 12,6133 11,4100 9,8133 51,8674

83 21 Glavák Csenge 2001 Kapos Dynamic 51 55 54 57 57 53 49 49 45 50 58 54 60 58 61 47 44 37 46 42 12,1733 10,8533 12,3200 10,1200 51,6667

84 16 Méray Natasa 2000 2000 Budafóka 60 52 50 54 55 53 54 52 54 52 55 55 55 53 55 49 35 41 44 52 11,8067 11,6600 11,5500 10,2733 51,4659

85 83 Marx Dorottya 2001 BVSC 55 57 51 54 53 57 58 56 48 60 55 60 56 57 58 37 39 32 40 40 11,8800 12,5400 11,9700 8,8933 51,4583

86 99 Szabó Lilla 2001 Kapos Dynamic 58 58 60 57 56 44 44 42 44 41 2 56 47 56 54 60 63 52 55 58 57 12,6867 9,5333 11,6200 13,0333 51,2652

87 111 Thuróczy Viktória 2002 BHSZE 55 54 56 57 56 40 40 40 40 49 58 54 50 56 58 56 52 52 54 54 12,2467 8,8000 11,7600 12,2667 51,2197

88 36 Boldizsár Liza (Synus Sc) 2001 BHSZE 52 54 50 50 50 56 55 56 50 55 58 58 57 57 53 44 34 42 34 45 11,1467 12,1733 12,0400 9,2000 50,6364

89 117 Matók Sára 2000 Orka SE 38 49 39 46 47 57 54 51 51 49 53 52 52 52 57 49 47 58 60 55 9,6800 11,4400 10,9900 12,4200 50,6023

90 66 Bodnár Fanni 2001 BHSZE 50 50 55 57 56 52 50 47 50 50 54 54 51 55 54 48 49 42 42 44 11,8067 11,0000 11,3400 10,2733 50,4773

91 6 Bodrácska Lilla 2002 Aqua SE 52 52 50 49 51 45 49 50 50 51 60 61 58 57 56 42 36 40 47 36 11,2200 10,9267 12,2500 9,0467 49,3674

92 71 Csöppű Dalma 2002 Medúza 21 SE 63 54 57 62 62 35 36 40 37 43 50 50 49 55 53 49 40 47 44 50 13,2733 8,2867 10,7100 10,7333 48,8674

93 113 Túri Sára 2002 Synchro Sopron 45 44 50 54 50 46 45 47 47 48 60 61 55 56 58 41 40 43 48 45 10,6333 10,2667 12,1800 9,8900 48,8295

94 62 Sidlo Viktória 2002 Aqua SE 54 52 50 51 53 41 41 40 40 40 55 56 59 55 56 47 41 46 47 44 11,4400 8,8733 11,6900 10,5033 48,3030

95 95 Bardóczky Eszter 2001 Budafóka 50 54 50 52 55 30 40 42 36 43 54 53 52 54 52 50 46 43 50 53 11,4400 8,6533 11,1300 11,1933 48,2008

96 57 Gottschall Emese 2001 Aqua SE 51 55 54 51 52 48 48 50 47 50 47 51 51 56 55 43 36 38 42 40 11,5133 10,7067 10,9900 9,2000 48,1932

97 14 Kiss Lili 2001 2001 Budafóka 50 48 48 48 49 45 50 50 50 50 48 45 49 53 50 45 46 42 50 40 10,6333 11,0000 10,2900 10,1967 47,8636

98 75 Gyurics Karina 2001 Kapos Dynamic 55 58 58 57 57 34 34 36 42 44 2 56 54 60 60 59 48 39 46 46 48 12,6133 8,2133 12,2500 10,7333 47,7841

99 87 Trancsik Zsanett 2000 Kapos Dynamic 52 56 55 54 52 36 36 33 33 31 60 60 58 57 52 40 47 40 46 48 11,8067 7,4800 12,2500 10,1967 47,4242

100 64 Baranyai Sára 2001 Orka SE 49 55 54 54 53 39 39 38 40 38 51 53 52 54 54 46 44 46 39 40 11,8067 8,5067 11,1300 9,9667 47,0568100 64 Baranyai Sára 2001 Orka SE 49 55 54 54 53 39 39 38 40 38 51 53 52 54 54 46 44 46 39 40 11,8067 8,5067 11,1300 9,9667 47,0568

101 63 Hangyál Dorottya 2001 BVSC 53 54 48 52 53 38 37 39 38 42 53 61 57 53 52 42 43 43 41 54 11,5867 8,4333 11,4100 9,8133 46,8674

102 101 Erdélyi Fruzsina 2002 BHSZE 56 52 54 56 53 39 40 41 43 50 47 45 47 47 39 44 40 40 43 50 11,9533 9,0933 9,7300 9,7367 46,0379

103 76 Márton Veronika 2002 Kapos Dynamic 48 50 55 54 52 39 38 36 36 38 51 51 52 52 47 43 43 40 41 40 11,4400 8,2133 10,7800 9,5067 45,3864

104 102 Nagy Zsófia 2002 BHSZE 55 57 60 58 56 31 30 30 30 28 45 47 48 48 46 54 44 42 47 45 12,5400 6,6000 9,8700 10,4267 44,8144

105 42 Mátyás Dorottya 2002 Aqua SE 48 49 51 54 52 43 46 41 41 40 2 58 56 52 58 60 38 40 30 38 36 11,1467 9,1667 12,0400 8,5867 44,5227

106 112 Bálint Kornélia 2002 Kapos Dynamic 49 41 47 52 51 36 35 37 37 39 54 50 49 48 50 50 42 44 51 50 10,7800 8,0667 10,4300 7,7433 42,0682

107 52 Maruša Tajnik 2001 SLO 46 46 44 43 43 42 40 42 45 38 50 52 50 46 48 35 37 30 32 34 9,7533 9,0933 10,3600 7,7433 41,9886

108 81 Tia Marija Delopst 2002 SLO 47 46 43 44 46 30 32 37 40 30 49 50 48 50 44 36 31 30 30 38 9,9733 7,2600 10,2900 7,4367 39,7273

109 4 Petra Drev 2001 SLO 48 50 44 47 48 26 25 26 26 24 46 47 46 43 46 33 22 33 30 35 10,4867 5,6467 9,6600 7,3600 37,6742

DNS 10 Baptsán Réka 2002 Synchro Sopron - - - - -

DNS 13 Kis Luca 2000 Római SE - - - - -

DNS 20 Ribárszki Léna 2000 BHSZE - - - - -

DNS 29 Harta Zsófia 2000 Budaörsi SC - - - - -

DNS 34 Szénási Eszter 2002 BHSZE - - - - -

DNS 61 Kozma Bianka 2001 Római SE - - - - -

DNS 82 Suranová Sophia 2002 SVK - - - - -

DNS 109 Krek Anna 2002 H2O SE - - - - -
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank St Team Name Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Figures Total

E 30% 72 76 63 73 72 21,7000 7,2333 21,7000

A 40% 71 73 69 65 72 21,2000 7,0667 28,2667

D 30% 71 78 73 78 72 22,3000 7,4333 22,3000

Penalties Total 72,2667 68,1780 140,4447

E 30% 70 71 65 70 62 20,5000 6,8333 20,5000

A 40% 73 74 68 67 69 21,0000 7,0000 28,0000

D 30% 72 75 71 76 71 21,8000 7,2667 21,8000

Penalties Total 70,3000 69,5492 139,8492

E 30% 68 66 68 68 69 20,4000 6,8000 20,4000

A 40% 67 70 71 61 71 20,8000 6,9333 27,7333

D 30% 64 71 70 75 72 21,3000 7,1000 21,3000

Penalties Total 69,4333 69,2955 138,7288

E 30% 69 72 67 69 63 20,5000 6,8333 20,5000

A 40% 70 74 64 60 64 19,8000 6,6000 26,4000

D 30% 73 72 69 70 72 21,4000 7,1333 21,4000

Penalties Total 68,3000 66,3447 134,6447

E 30% 67 66 63 65 65 19,6000 6,5333 19,6000

A 40% 65 68 66 63 67 19,8000 6,6000 26,4000

D 30% 65 69 73 72 68 20,9000 6,9667 20,9000

Penalties Total 66,9000 65,6439 132,5439

E 30% 69 67 66 63 65 19,8000 6,6000 19,8000

A 40% 69 65 66 62 65 19,6000 6,5333 26,1333

D 30% 67 68 69 74 66 20,4000 6,8000 20,4000

Penalties Total 66,3333 62,6515 128,9848

E 30% 62 62 60 60 64 18,4000 6,1333 18,4000

A 40% 66 67 65 63 68 19,8000 6,6000 26,4000

D 30% 66 65 72 69 68 20,3000 6,7667 20,3000

Penalties Total 65,1000 62,7121 127,8121

E 30% 68 68 61 67 66 20,1000 6,7000 20,1000

A 40% 65 65 67 66 64 19,6000 6,5333 26,1333

D 30% 70 69 72 72 69 21,1000 7,0333 21,1000

Penalties Total 67,3333 60,1932 127,5265

E 30% 66 65 64 61 66 19,5000 6,5000 19,5000

A 40% 68 66 62 59 66 19,4000 6,4667 25,8667

D 30% 65 67 66 67 64 19,8000 6,6000 19,8000

Penalties Total 65,1667 61,5568 126,7235

E 30% 63 63 60 58 64 18,6000 6,2000 18,6000

A 40% 64 68 61 60 62 18,7000 6,2333 24,9333

D 30% 63 66 68 68 70 20,2000 6,7333 20,2000

Penalties Total 63,7333 60,6061 124,3394

E 30% 65 64 62 56 58 18,4000 6,1333 18,4000

A 40% 63 60 60 57 63 18,3000 6,1000 24,4000

D 30% 64 63 64 65 62 19,1000 6,3667 19,1000

Penalties Total 61,9000 59,8826 121,7826

E 30% 60 59 58 53 60 17,7000 5,9000 17,7000

A 40% 60 54 57 57 57 17,1000 5,7000 22,8000

D 30% 61 60 60 55 52 17,5000 5,8333 17,5000

Penalties Total 58,0000 57,0682 115,0682

E 30% 57 52 57 52 57 16,6000 5,5333 16,6000

A 40% 58 55 56 56 58 17,0000 5,6667 22,6667

D 30% 56 59 59 50 54 16,9000 5,6333 16,9000

Penalties Total 56,1667 55,9659 112,1326

Judges

Execution Artistic Difficulty

1 Várnai Zsuzsa Tuka Katalin Hegedűs Ágnes

2 Zuzana Zaková Váradi Krisztina Szauder Nora

3 Fehér Marrella Faraga Szilvi Jáhn Marika

4 Mania Lakomy Novák Ildikó Nyírfás Réka

5 Bártfai Eszter Fazekas Erika Árkovics Petra
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2001

1

2

Julia 
Mikolajczak

11

5

7

13

12

9

4

Age group 13-15 Solo Results

10

6

5

10

9

11

2

6

7

Szabó Veronka

8

4

2000

2000

20008

1

3

Varesio 
Margaux

SUI

Eckstein Fanny SUI

AZS OS 
Poznan

Thőni Alyssa SUI

Peschl Noemi SUI

Medúza 21 
SE

Pivarčiová 
Natália

SVK

Vitéz Anna Orka SE

Swietlana 
Szczepanska

AZS OS 
Poznan

Hungler 
Szabina 

Mercédesz
Aqua SE

Péntek Lili H2O SE

Kovács Dóra
Synchro 
Sopron

Dávid Janka Római SE

12

13

3
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank Start Team Name Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Figures Avg. Fig Total

Thőni Alyssa 2000 E 30% 69 66 67 70 66 20,2000 6,7333 20,2000 69,5492

Weibel Alissa 2001 A 40% 77 68 69 69 69 20,7000 6,9000 27,6000 68,3788

D 30% 69 67 71 70 66 20,6000 6,8667 20,6000

Penalties Total 68,4000

Praxmarer Miriam 2000E 30% 72 69 68 71 68 20,8000 6,9333 20,8000 66,4053

Trinca Eleonora 2000A 40% 79 70 70 74 69 21,4000 7,1333 28,5333 63,4773

D 30% 65 63 70 72 66 20,1000 6,7000 20,1000

Penalties Total 69,4333

Wirth Jennice 2000E 30% 67 64 66 66 67 19,9000 6,6333 19,9000 65,3409

Oettli Corina 2000 A 40% 76 67 67 75 70 21,2000 7,0667 28,2667 66,3485

D 30% 62 66 69 67 65 19,8000 6,6000 19,8000

Penalties Total 67,9667

Pinter Lucia 2000 E 30% 70 61 69 69 67 20,5000 6,8333 20,5000 66,9053

Sacher Carla 2000A 40% 68 69 68 73 69 20,6000 6,8667 27,4667 64,3826

D 30% 68 63 69 70 64 20,1000 6,7000 20,1000

Penalties Total 68,0667

Swietlana Szczepanska 2000E 30% 66 62 65 64 65 19,4000 6,4667 19,4000 65,6439

Julia Mikolajczak 2002 A 40% 73 66 60 70 67 20,3000 6,7667 27,0667 62,7121

D 30% 65 64 67 68 65 19,7000 6,5667 19,7000

Penalties Total 66,1667

Gerstenkorn Mira 2002E 30% 65 63 63 65 65 19,3000 6,4333 19,3000 63,3220

Horváth Laura 2001A 40% 71 65 67 68 67 20,2000 6,7333 26,9333 64,1818

D 30% 64 63 65 66 59 19,2000 6,4000 19,2000

Penalties Total 65,4333

Balogh Maja 2000 E 30% 57 62 65 68 70 19,5000 6,5000 19,5000 63,9053

Varga Klaudia 2000A 40% 63 63 63 71 67 19,3000 6,4333 25,7333 64,4015

D 30% 63 70 66 67 63 19,6000 6,5333 19,6000

Penalties Total 64,8333

Kvasňovská Kristína 2001E 30% 60 59 56 62 67 18,1000 6,0333 18,1000 60,5909

Reichová Viktória 2002A 40% 72 67 61 63 64 19,4000 6,4667 25,8667 65,9280

R: Bodíková Zuzana 2002D 30% 70 59 68 64 62 19,4000 6,4667 19,4000 60,6742

Penalties Total 63,3667

Varga Sára 2000E 30% 58 58 62 59 63 17,9000 5,9667 17,9000 63,4697

Hideg Réka 2001A 40% 65 57 64 66 65 19,4000 6,4667 25,8667 58,7765

R: Fogasy Fatime 2000D 30% 58 62 63 61 58 18,1000 6,0333 18,1000 52,4886

Penalties Total 61,8667

Kleinhappel Réka 2002E 30% 59 57 61 63 66 18,3000 6,1000 18,3000 59,3826

Valenta Réka 2002A 40% 67 56 63 61 66 19,0000 6,3333 25,3333 59,7462

R: Koltai Sarolta 2002D 30% 61 62 61 61 58 18,3000 6,1000 18,3000 53,4811

Penalties Total 61,9333

Kovács Dóra 2000E 30% 64 61 61 56 64 18,6000 6,2000 18,6000 57,0682

Kuslics Anna 2001 A 40% 64 54 58 64 63 18,5000 6,1667 24,6667 62,2348

D 30% 60 57 59 59 57 17,5000 5,8333 17,5000 62,7121

Penalties Total 60,7667

Ábrahám Jázmin Szonja 2001E 30% 55 60 63 60 65 18,3000 6,1000 18,3000 58,6856

Nagy Petra Bianka 2000A 40% 69 55 59 62 59 18,0000 6,0000 24,0000 55,2803

D 30% 66 60 62 67 60 18,8000 6,2667 18,8000

Penalties Total 61,1000

Kálmán Gréta 2001E 30% 51 54 52 58 57 16,3000 5,4333 16,3000 57,5265

Szilágyi Emese 2000A 40% 62 52 56 60 56 17,2000 5,7333 22,9333 54,7500

R: Povarnyicina Alisia 2000D 30% 53 56 60 58 59 17,3000 5,7667 17,3000 56,3977

Penalties Total 56,5333

Execution Artistic Difficulty

1 Bajor Christa Acsay Judit Nyírfás Réka

2 Fehér Marcella Zuzana Zakova Varga Kati

3 Várady Kriszta Faraga Szilvi Szauder Nora

4 Molnár Györgyi Rózsás Margó Árkovics Petra

5 Jáhn Marika Nyírfás Rebeka Mania Lakomy

65,6440

Age group 13-15 Duet Results

Judges

68,9640

64,1780

65,8447

64,9413

64,1534

56,9830

59,5644

59,6515

61,1231

63,7519

56,1383 112,6716

126,6261

118,0830

121,4977

120,4182

122,9898

129,1852

137,3640

130,3447

133,8114

134,3746

128,9867

133,7106

SVK

3 Aqua SE

63,2595

4
Medúza 
21 SE

5
Synchro 
Sopron

6
Medúza 
21 SE

8 SUI

9
AZS OS 
Poznan

SUI

11 SUI

SUI

1

5

3

7

4

2

H2O SE12

13

10

13

8

12

10

11

9

6 7
Medúza 
21 SE

1 Főnix SC

2
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank St Team Competitor Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Figures Avg. Fig Total

Peschl Noemi 2000 E 30% 72 67 70 69 66 20,6000 6,8667 20,6000 68,1780

Thőni Alyssa 2000 A 40% 72 69 67 70 70 20,9000 6,9667 27,8667 69,5492

Weibel Alissa 2001 D 30% 68 67 75 70 64 20,5000 6,8333 20,5000 68,3788

Eckstein Fanny 2000 Penalties Total 68,9667 62,1288 66,4830 135,4496

Pinter Lucia 2000 66,9053

Wirth Jennice 2000 65,3409

Praxmarer Miriam 2000 66,4053

Zollinger Tessa 2002 64,9773

R: Palumbo Margot 2000 63,8977
Oettli Corina 2000 E 30% 63 68 63 66 68 19,7000 6,5667 19,7000 66,3485
Mello-Heritier Paloma 2001A 40% 67 66 63 67 68 20,0000 6,6667 26,6667 66,3750
Roth Marigna 2002D 30% 68 67 74 65 68 20,3000 6,7667 20,3000 62,6515
Steiner Anja 2001 Penalties Total 66,6667 65,5265 64,0644 130,7311

Varesio Margaux 2001 60,1932
Fahrni Ilona 2002 64,0000
Trinca Eleonora 2000 63,4773

Chobaz Vanessa 2002 63,9432
R: Sacher Carla 2000 64,3826
Bodíková Zuzana 2002E 30% 65 59 59 64 62 18,5000 6,1667 18,5000 60,6742
Brodnianska Leontína 2002A 40% 68 64 64 66 64 19,4000 6,4667 25,8667 57,9886
Horváthová Laura 2001D 30% 67 64 71 66 65 19,8000 6,6000 19,8000 61,0795
Kartousová Sarah 2001 Penalties Total 64,1667 59,9697 61,0511 125,2178

Krasňanská Ľubica 2000 61,9205
Kvasňovská Kristína 2001 60,5909
Lisá Laura 2001 60,2576
Reichová Viktória 2002 65,9280
R: Pivarčiová Natália 2000 66,3447

Gerstenkorn Mira 2002 E 30% 66 64 60 64 57 18,8000 6,2667 18,8000 63,3220

Horváth Laura 2001 A 40% 62 63 61 62 62 18,6000 6,2000 24,8000 64,1818

Varga Sára 2000 D 30% 64 63 64 65 64 19,2000 6,4000 19,2000 63,4697

Hideg Réka 2001 Penalties Total 62,8000 58,7765 59,8438 122,6438

Kleinhappel Réka 2002 59,3826

Valenta Réka 2002 59,7462

Fogasy Fatime 2000 52,4886

Ónody Zsófia 2002 57,3826

R: Koltai Sarolta 2002 53,4811

Mátyás Dorottya 2002 E 30% 61 57 58 61 54 17,6000 5,8667 17,6000 44,5227

Sidlo Viktória 2002 A 40% 63 61 62 60 63 18,6000 6,2000 24,8000 48,3030

Bodrácska Lilla 2002 D 30% 65 66 65 61 63 19,3000 6,4333 19,3000 49,3674

Hungler Szabina Mercédesz 2001 Penalties Total 61,2000 60,6061 52,3575 113,0575

Gottschall Emese 2001 48,1932

Ábrahám Jázmin Szonja 2001 58,6856

Nagy Petra Bianka 2000 55,2803

Hovhannisyan Krisztina 2000 53,9015

Kuslics Anna 2001 E 30% 57 48 52 55 52 15,9000 5,3000 15,9000 62,2348

Kovács Dóra 2000 A 40% 54 57 57 50 55 16,6000 5,5333 22,1333 57,0682

Túri Sára 2002 D 30% 50 58 54 55 60 16,7000 5,5667 16,7000 48,8295

Götz Lilien 2003 Penalties 2 Total 52,7333 54,3409 55,6184 106,3517

Execution Artistic Difficulty

1 Bartha ZsuzsánnaHegedűs Ágnes Várnai Zsuzsa

2 Csaplár Edit Mania Lakomy Nyírfás Réka

3 Kulcsár Ildikó Molnár Györgyi Zuzana Zaková

4 Faraga Szilvi Szauder Nora Fazeka Erika

5 Bajor Christa Árkovics Petra Tuka Katalin

Age group 13-15 Team Results

6 6
Synchro 

Sopron

4

SVK

SUI

Medúza 

21 SE

3

1

5

Judges

Aqua SE

2

3

54

SUI

0,5

12
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank Start Team Competitor Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Total

Peschl Noemi 2000 E 30% 76 74 75 75 73 22,4000 7,4667 22,4000

Thőni Alyssa 2000 A 40% 78 70 74 71 72 21,7000 7,2333 28,9333

Weibel Alissa 2001 D 30% 64 70 70 72 72 21,2000 7,0667 21,2000

Eckstein Fanny 2000 Penalties Total 72,5333 72,5333

Pinter Lucia 2000

Wirth Jennice 2000

Praxmarer Miriam 2000

Zollinger Tessa 2002

Varesio Margaux 2001

Trinca Eleonora 2000

R: Steiner Anja 2001

R: Fahrni Ilona 2002

Kaszál Imola 2001 E 30% 66 61 66 62 66 19,4000 6,4667 19,4000

Földházy Dorka 2001 A 40% 70 62 68 60 61 19,1000 6,3667 25,4667

Bírkés Dóra 2001 D 30% 66 65 57 63 61 18,9000 6,3000 18,9000

Hangyál Dorottya 2001 Penalties Total 63,7667 63,7667

Marx Dorottya 2001

Takács Angéla 2002

Belány Bodza 2002

Mizsei Zsófia 2002

Bíró Blanka 2002

Gerstenkorn Mira 2002 E 30% 63 59 64 60 65 18,7000 6,2333 18,7000

Horváth Laura 2001 A 40% 67 59 64 62 58 18,5000 6,1667 24,6667

Varga Sára 2000 D 30% 59 62 61 65 63 18,6000 6,2000 18,6000

Hideg Réka 2001 Penalties Total 61,9667 61,9667

Kleinhappel Réka 2002

Valenta Réka 2002

Koltai Sarolta 2002

Fogasy Fatime 2000

Csöppű Dalma 2002

Ónody Zsófia 2002

Vitéz Anna 2000 E 30% 58 55 62 56 60 17,4000 5,8000 17,4000

Matók Sára 2000 A 40% 56 52 65 58 59 17,3000 5,7667 23,0667

Szabó Regina 2000 D 30% 55 54 53 59 59 16,8000 5,6000 16,8000

Holczmann Dóra 2001 Penalties Total 57,2667 57,2667

Baranyai Sára 2001

Domonkos Ninetta 2001
R: Szabó Tímea 2001

Takács Fanni 2001 E 30% 56 53 60 53 55 16,4000 5,4667 16,4000

Szabó Petra 2000 A 40% 55 50 59 57 60 17,1000 5,7000 22,8000

Győrfi Sarolta 2001 D 30% 54 50 55 58 56 16,5000 5,5000 16,5000

Schweitzer Anna 2000 Penalties Total 55,7000 55,7000

Siklér Dorina 2000

Kovácsy Zsófia 2001

Budavári Glória 2000

Grassy Dóra 2000

Palka Júlia 2002

Szabó Lilla 2001 E 30% 54 54 58 55 57 16,6000 5,5333 16,6000

Gyurics Karina 2001 A 40% 54 54 62 54 56 16,4000 5,4667 21,8667

Glavák Csenge 2001 D 30% 56 52 50 62 54 16,2000 5,4000 16,2000

Trancsik Zsanett 2000 Penalties Total 54,6667 54,6667

Mazaga Fanni 2002

Bálint Kornélia 2002

Márton Veronika 2002

Szücs Lili 2001

Szücs Gréti 2001

Execution Artistic Difficulty

1 Varga Kati Acsay Judit Molnár Györgyi

2 Zuzana Zakova Bajor Christa Jáhn Marika

3 Kulcsár Ildikó Rózsás Margó Nyírfás Rebeka

4 Nyírfás Réka Fehér Marcella Szauder Nora

5 Faraga Szilvi Mania Lakomy Árkovics Petra

6

3

Judges

1

4

5

3

2

6

Kapos 

Dynamic

Medúza 21 

SE

SUI

Orka SE

BVSC

Pécsi Sport 

N.

Age group 13-15 Combo Result

1

4

2

5
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

No. Start Team Name Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Total

EXEC 30% 78 82 74 77 84 23,7000 7,9000 23,7000 23,7000

IMPR 30% 77 82 77 72 79 23,3000 7,7667 23,3000 23,3000

EL#1 2,1 80 73 78 74 76 22,8000 7,6000 15,9600

EL#2 2,6 78 78 82 75 77 23,3000 7,7667 20,1933

EL#3 3,1 79 77 77 71 78 23,2000 7,7333 23,9733

EL#4 2,4 81 77 76 73 76 22,9000 7,6333 18,3200

EL#5 1,9 80 79 80 75 77 23,6000 7,8667 14,9467

Eltot 40% 93,3933 30,8738

Penalties - 77,8738

EXEC 30% 72 77 72 73 76 22,1000 7,3667 22,1000 22,1000

IMPR 30% 73 69 72 73 75 21,8000 7,2667 21,8000 21,8000

EL#1 2,1 72 69 69 71 70 21,0000 7,0000 14,7000

EL#2 2,6 71 62 64 69 71 20,4000 6,8000 17,6800

EL#3 3,1 70 68 71 70 72 21,1000 7,0333 21,8033

EL#4 2,4 73 67 68 70 72 21,0000 7,0000 16,8000

EL#5 1,9 71 70 70 71 76 21,2000 7,0667 13,4267

Eltot 40% 84,4100 27,9041

Penalties - 71,8041

EXEC 30% 70 76 70 71 76 21,7000 7,2333 21,7000 21,7000

IMPR 30% 70 67 71 68 72 20,9000 6,9667 20,9000 20,9000

EL#1 2,1 74 72 65 68 74 21,4000 7,1333 14,9800

EL#2 2,6 72 67 63 67 74 20,6000 6,8667 17,8533

EL#3 3,1 76 70 62 68 73 21,1000 7,0333 21,8033

EL#4 2,4 68 65 61 68 73 20,1000 6,7000 16,0800

EL#5 1,9 67 66 61 66 72 19,9000 6,6333 12,6033

Eltot 40% 83,3200 27,5438

Penalties - 70,1438

EXEC 30% 71 79 69 68 78 21,8000 7,2667 21,8000 21,8000

IMPR 30% 67 68 69 65 74 20,4000 6,8000 20,4000 20,4000

EL#1 2,1 73 62 61 66 68 19,6000 6,5333 13,7200

EL#2 2,6 75 65 59 68 70 20,3000 6,7667 17,5933

EL#3 3,1 75 60 60 69 69 19,8000 6,6000 20,4600

EL#4 2,4 70 59 57 67 67 19,3000 6,4333 15,4400

EL#5 1,9 69 59 62 70 65 19,6000 6,5333 12,4133

Eltot 40% 79,6267 26,3229

Penalties - 68,5229

EXEC 30% 69 73 68 69 77 21,1000 7,0333 21,1000 21,1000

IMPR 30% 69 66 68 69 76 20,6000 6,8667 20,6000 20,6000

EL#1 2,1 73 65 59 70 69 20,4000 6,8000 14,2800

EL#2 2,6 70 60 57 68 70 19,8000 6,6000 17,1600

EL#3 3,1 67 59 58 65 70 19,1000 6,3667 19,7367

EL#4 2,4 65 57 56 66 69 18,8000 6,2667 15,0400

EL#5 1,9 68 60 59 68 73 19,6000 6,5333 12,4133

Eltot 40% 78,6300 25,9934

Penalties - 67,6934

Execution Impression Elements

1 Varga Kati Nyírfás Réka Hegedűs Ágnes

2 Molnár Györgyi Zuzana Zakova Tuka Katalin

3 Jáhn Marika Felföldi Andrea Szuader Nora

4 Árkovics Petra Kulcsár Ildikó Nyírfás Rebeka

5 Faraga Szilvia Várnai Zsuzsa Fazekas Erika

1995

Senior Technical Routine Solo Result

3 Synus SC Nagy Natália 1995

1 5 Alfa SC Czékus Eszter 1996

Judges

4

3

1

24
AZS OS 

Poznan

Swietlana 

Szczepanska
2000

2 H2O SE Czegle Fanni 1996

5
Medúza 21 

SE

Márványkövi 

Fanni
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

RankStartTeam Name Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Figures Total

E 30% 79 81 82 71 74 23,4000 7,8000 23,4000

A 40% 79 77 81 76 79 23,5000 7,8333 31,3333

D 30% 82 80 75 79 79 23,8000 7,9333 23,8000

Penalties Total 78,5333 77,8738 156,4072

E 30% 74 74 74 69 71 21,9000 7,3000 21,9000

A 40% 73 76 77 71 73 22,2000 7,4000 29,6000

D 30% 72 76 72 74 75 22,1000 7,3667 22,1000

Penalties Total 73,6000 71,8041 145,4041

E 30% 72 72 78 70 67 21,4000 7,1333 21,4000

A 40% 74 75 79 73 72 22,2000 7,4000 29,6000

D 30% 74 73 71 69 75 21,8000 7,2667 21,8000

Penalties Total 72,8000 70,1438 142,9438

E 30% 72 70 73 67 72 21,4000 7,1333 21,4000

A 40% 70 75 78 69 72 21,7000 7,2333 28,9333

D 30% 68 71 70 68 73 20,9000 6,9667 20,9000

Penalties Total 71,2333 67,6934 138,9267

E 30% 64 68 68 65 65 19,8000 6,6000 19,8000

A 40% 66 71 77 67 68 20,6000 6,8667 27,4667

D 30% 67 70 71 72 71 21,2000 7,0667 21,2000

Penalties Total 68,4667 68,5229 136,9896

Execution Artistic Difficulty

1 Várnai Zsuzsa Tuka Katalin Hegedűs Ágnes

2 Zuzana Zaková Váradi Krisztina Szauder Nora

3 Fehér Marrella Faraga Szilvi Jáhn Marika

4 Mania Lakomy Novák Ildikó Nyírfás Réka

5 Bártfai Eszter Fazekas Erika Árkovics Petra

Judges

5

Senior Solo Free Results

4

24

1

5 1

Alfa SC Czékus Eszter 1996

H2O SE Czegle Fanni 1996

AZS OS 

Poznan

Swietlana 

Szczepanska

32

3

2000

Synus SC Nagy Natália 1995

Medúza 21 

SE

Márványkövi 

Fanni
1995
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank Start Team  Competitors Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Total

Daabousová Nada 1997 EXEC 30% 76 76 73 75 79 22,7000 7,5667 22,7000 22,7000

Labáthová Jana 1998 IMPR 30% 76 83 79 75 77 23,2000 7,7333 23,2000 23,2000

EL#1 3,1 70 73 75 75 71 21,9000 7,3000 22,6300

EL#2 1,9 73 70 73 76 70 21,6000 7,2000 13,6800

EL#3 2,1 74 69 77 70 69 21,3000 7,1000 14,9100

EL#4 2,8 72 74 78 73 75 22,2000 7,4000 20,7200

EL#5 2,4 75 72 76 76 71 22,3000 7,4333 17,8400

Eltot 40% 89,7800 29,1967

Penalties Total 75,0967

Horváth Adél 1996 EXEC 30% 52 58 58 64 55 17,1000 5,7000 17,1000 17,1000

Péter Zsóka 1992 IMPR 30% 54 52 60 64 60 17,4000 5,8000 17,4000 17,4000

EL#1 3,1 60 58 45 54 55 16,7000 5,5667 17,2567

EL#2 1,9 57 56 48 53 58 16,6000 5,5333 10,5133

EL#3 2,1 48 50 48 41 55 14,6000 4,8667 10,2200

EL#4 2,8 52 48 38 40 48 13,6000 4,5333 12,6933

EL#5 2,4 50 49 39 52 49 14,8000 4,9333 11,8400

Eltot 40% 62,5233 20,3328

Penalties Total 54,8328

Execution Impression Elements

1 Varga Kati Nyírfás Réka Hegedűs Ágnes

2 Molnár Györgyi Zuzana Zakova Tuka Katalin

3 Jáhn Marika Felföldi Andrea Szuader Nora

4 Árkovics Petra Kulcsár Ildikó Nyírfás Rebeka

5 Faraga Szilvia Várnai Zsuzsa Fazekas Erika

Senior Technical Routine Duet Result

Judges

Kaposvári 

AC

SVK

1

2

2

1
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank StartTeam  Name Year 1 2 3 4 5 Total Average Calc Tech. R. Total

Daabousová Nada 1997 E 30% 72 77 75 74 79 22,6000 7,5333 22,6000

Labáthová Jana 1998 A 40% 78 77 75 78 73 23,0000 7,6667 30,6667

D 30% 78 74 81 78 76 23,2000 7,7333 23,2000

Penalties Total 76,4667 75,0967 151,5634

Horváth Adél 1996 E 30% 60 62 63 64 64 18,9000 6,3000 18,9000

Péter Zsóka 1992 A 40% 61 53 56 65 60 17,7000 5,9000 23,6000

D 30% 48 56 59 61 62 17,6000 5,8667 17,6000

 Penalties Total 60,1000 54,8323 114,9323

Ďurišová Petra 1999 E 30% 70 74 74 75 75 22,3000 7,4333 22,3000

Miškechová Diana 1998 A 40% 77 73 76 76 70 22,5000 7,5000 30,0000

D 30% 70 75 76 74 73 22,2000 7,4000 22,2000

Penalties Total 74,5000 0,0000 74,5000

Execution Artistic Difficulty

1 Bajor Christa Acsay Judit Nyírfás Réka

2 Fehér Marcella Zuzana Zakova Varga Kati

3 Várady Kriszta Faraga Szilvi Szauder Nora

4 Molnár Györgyi Rózsás Margó Árkovics Petra

5 Jáhn Marika Nyírfás Rebeka Mania Lakomy

Judges

2

1

3

Senior Duet Free Results

1

3

2 SVK

Kaposvári 

AC

SVK
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XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank Team Competitors Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Total

László Réka 1991 EXEC 30% 76 78 71 74 75 22,5000 7,5000 22,5000 22,5000

László Zsófia 1993 IMPR 30% 74 70 70 75 74 21,8000 7,2667 21,8000 21,8000

Koltai Kinga 1993 EL#1 1,8 78 73 68 73 74 22,0000 7,3333 13,2000

Blaskó Lili 1993 EL#2 2,4 75 69 66 68 69 20,6000 6,8667 16,4800

Hajas Regina 1994EL#3 2,9 76 67 67 67 69 20,3000 6,7667 19,6233

Roszik Helga 1995 EL#4 2,5 74 66 63 72 70 20,8000 6,9333 17,3333

EL#5 1,7 75 69 70 68 72 21,1000 7,0333 11,9567

Eltot 40% 78,5933 27,8206

Penalties Total 72,1206

Judges

Execution Impression Elements

1 Varga Kati Nyírfás Réka Hegedűs Ágnes

2 Molnár Györgyi Zuzana Zakova Tuka Katalin

3 Jáhn Marika Felföldi Andrea Szuader Nora

4 Árkovics Petra Kulcsár Ildikó Nyírfás Rebeka

5 Faraga Szilvia Várnai Zsuzsa Fazekas Erika

Senior Team Technical Result

1 BVSC

Referee: Gabriella Kobolak 2015.04.13 17:42



XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

Rank Start Team Competitors Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Tech.Rout. Total

László Réka 1991E 30% 84 78 80 79 75 23,7000 7,9000 23,7000

László Zsófia 1993A 40% 80 79 78 75 70 23,2000 7,7333 30,9333

Koltai Kinga 1993 D 30% 75 79 73 77 73 22,5000 7,5000 22,5000

Blaskó Lili 1993 Penalties Total 77,1333 149,2539

Hajas Regina 1994
Roszik Helga 1995
Brunner Réka 1994
Kovács Dorottya 1996
R: Zala Borbála 1994
R: Prokaj Orsolya 1995
Bachárová Júlia 2000E 30% 81 79 73 78 75 23,2000 7,7333 23,2000

Barutová Simona 1998A 40% 77 78 75 76 71 22,8000 7,6000 30,4000

Ďurišová Petra 1999D 30% 73 74 76 76 72 22,3000 7,4333 22,3000

Horská Romana 1996 Penalties Total 75,9000 75,9000

Kratinová Miroslava 1998
Lobpreisová Sophia 1999
Miškechová Diana 1998
Pivarčiová Natália 2000
Schererová Rebecca 1998
R: Ratajová Alexandra 1998

Senior Team Free Result

1

2

72,1206

0,0000

1 SVK

2 BVSC

Referee: Gabriella Kobolak 2015.04.13 17:42



XXIII. Utánpótlás és Felnőtt Országos Bajnokság

Érd Aréna

RankSt Team Competitor Year 1 2 3 4 5 Total Avg Calc Total

László Réka 1991 E 30% 76 72 77 68 78 22,5000 7,5000 22,5000

László Zsófia 1993 A 40% 82 69 81 76 74 23,1000 7,7000 30,8000

Koltai Kinga 1993 D 30% 80 70 70 69 73 21,3000 7,1000 21,3000

Blaskó Lili 1993 Penalties Total 74,6000 74,6000

Hajas Regina 1994

Roszik Helga 1995

Brunner Réka 1994

Kovács Dóra 1996

Zala Borbála 1994

Prokaj Orsolya 1995

R: Juhász Emese

Bachárová Júlia 2000 E 30% 77 73 75 74 79 22,6000 7,5333 22,6000

Barutová Simona 1998 A 40% 76 74 79 73 73 22,3000 7,4333 29,7333

Ďurišová Petra 1999 D 30% 75 73 71 74 75 22,2000 7,4000 22,2000

Horská Romana 1996 Penalties Total 74,5333 74,5333

Kratinová Miroslava 1998

Lobpreisová Sophia 1999

Miškechová Diana 1998

Pivarčiová Natália 2000

Ratajová Alexandra 1998

Schererová Rebecca 1998

Sajner Edit 1986 E 30% 70 54 69 65 68 20,2000 6,7333 20,2000

Rivnyák Tímea 1996 A 40% 72 55 70 63 63 19,6000 6,5333 26,1333

Bohus Liliana 1996 D 30% 72 62 64 63 64 19,1000 6,3667 19,1000

Honti Barbara 1997 Penalties Total 65,4333 65,4333

Szabó Regina 1998

Nagy Zsófia 1998

Dancsó Dóra 1998

Szabó Anna 1999

Kovács Kata 1999

Execution Artistic Difficulty

1 Varga Kati Acsay Judit Molnár Györgyi

2 Zuzana Zakova Bajor Christa Jáhn Marika

3 Kulcsár Ildikó Rózsás Margó Nyírfás Rebeka

4 Nyírfás Réka Fehér Marcella Szauder Nora

5 Faraga Szilvi Mania Lakomy Árkovics Petra

Senior Combo Result

Judges

1 ORKA

2 BVSC

SVK3

3

1

2

Referee: Gabriella Kobolak 2015.04.13 17:42


